
07.05.2024 „Urząd pracy partnerem dla pracodawców”

https://tychy.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 1 / 1

„Urząd pracy partnerem dla pracodawców”
 Autor: Artur Grupa Data publikacji: 02.09.2007

 

Powiatowy Urząd Pracy w Tychach jest partnerem w realizacji projektu „Urząd pracy partnerem dla 
pracodawców – modernizacja systemu współpracy publicznych służb zatrudnienia z pracodawcami", 
który jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 1.1 
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich. Projekt realizowany jest przez CTC 
Polska Sp. z o.o. 

Jakość i charakter współpracy między urzędami pracy a pracodawcami stanowi jeden z zasadniczych 
czynników determinujących skuteczność działań podejmowanych na rzecz rozwoju rynku pracy i 
minimalizacji rozmiarów bezrobocia. Podnosząc i ujednolicając standardy tej współpracy można 
zwiększyć efektywność pozyskiwania ofert pracy przez urzędy pracy, kształtować partnerski wizerunek 
wobec pracodawców, wskazać i wypracować nowe płaszczyzny komunikacji i wymiany informacji, 
podnieść świadomość wśród pracodawców na temat zakresu usług publicznych służb zatrudnienia – 
jednym słowem polepszyć współpracę pomiędzy pracodawcami a urzędami pracy. Taki jest nadrzędny 
cel projektu.  

Projekt stanowi ofertę skierowaną zarówno do urzędów pracy, jak i pracodawców w województwach 
śląskim i opolskim. Zakłada realizację szerokiego wachlarza działań mających na celu podniesienie 
efektywności współpracy między nimi. Do najważniejszych należą:

opracowanie diagnozy aktualnego stanu współpracy między urzędami pracy a pracodawcami,
wypracowanie narzędzi pozwalających urzędom pracy na usprawnienie komunikacji i rozszerzenie
zakresu współpracy z pracodawcami,
coaching dla pracowników urzędów pracy służący podniesieniu skuteczności i unowocześnieniu
komunikacji z pracodawcami,
przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej skierowanej do pracodawców, mającej na
celu kreowanie wizerunku urzędów pracy jako skutecznych partnerów w pozyskiwaniu i rozwoju
kadr.
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